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Tények, 
teóriákr 

tudomány 
Miért ncin beteg 
az AIDS-Hordozó? 
Ismeretes, hogy az AIDS-

vírus nem minden fertőzött 
személyben vált ki betegsé-
get. Ennek — egy ú j vizsgá-
lat szerint — az a valószínű 
oka, hogy a szervezetük an-
titestet termel a vírus egyik 
fontos enzimje, a reverz 
transzkriptáz ellen. Sajnos, 
a^>nban e folyamat nem 
mindig .marad fenn tartó-
san : a hordozókból beteggé 
átalakult páciensekben már 
nem lehetett kimutatni az 
antitestet. A jelenség ma-
gyarázata és az AIDS le-
küzdésére való felhasználása 
a jövő feladata. (Science) 

Álmatlanság ellen 
éberség 
lAki nem tud elaludni es-

te, az legyen 'aktívabb nap-
pal. Ez a pofon egyszerű öt-
let az jdapja az álmatlanság 
ellen kidolgozott ú j terápiá-
nak. 

Az éberség fokozását már 
reggel kezdjük el. Erre a 
legalkalmasabb egy húsz-
perces napfürdő, amely elő-
re állítja biológiai óránkat, 
s átugorjuk a reggeli kó-
kadtságot. Veszélyes időszak 
a késő délután is, '«¡mikor 
megint lankad az éberség. 
Ide kell beiktatni valami 
élénk testmozgást, futást, 
teniszezést, úszást, vagy leg-
alább egy kiadós sétát. 

Az evés rendje se mind-
egy. Reggel és délben keve-
set egyen az álmatlanság-
ban szenvedő, este viszont 
jó sokat. Ez utóbbinak az 
időpontja azonban minden-
képp előzze meg 4-5 órával 
a lefekvést. (Johns Hopkins 
Magazin) 

Új múzeumi évkönyv 
Két nevet gyászkeretben 

látunk a szerzők névsorá-
ban: Börcsök Vince és Sze-
lesi Zoltán időközben már 
elhunyt. A róluk való meg-
emlékezéssel nyit a Móra 
Ferenc Múzeum most meg-
jelent évkönyve. Szelesi Zol-
tán 1952-től, Börcsök Vince 
1974-től volt a muzeum 
munkatársa. Az előbbiről 
Csongor Győző, az utóbbiról 
Juhász Antal írt munkássá-
gukat méltató nekrológot. 
Szelesi Zoltánnak a szegedi 
műgyűjtés históriájáról szóló 
közleményét, Börcsök Vincé-
nek pedig a mórahalmi 
Pálfi Ferencnek 1916 és 1930 
közt vezetett számadásköny-
véről szóló dolgozatát közli 
az évkönyv. 

Gazdag adattára ez a me-
gye és a város helyismere-
tének. (Ezért sajnálom, hogy 
nem ad név- és tárgymuta-
tót, amely a vegyes tartal-
mú gyűjteményes kötetek 
későbbi fölhasználásához 
nélkülözhetetlen.) Egyetlen 
értekezés nem helyi érdekű: 
Roboz Istváné; a csenszlo-
vákiai földreformnak és a 
magyarság ebben való sze-
repének 1918 és 1938 közötti 
történetét elemző munkája. 

4 szegedi vár gazdag kró-
nikáját két dolgozat is bő-
víti. Nagy Zoltán az 1768. 
évi állapotról és eroditesi 
tervről az ide- látogató II. 
József kíséretéhez tartozó 
Franz von Querlonde terje-
delmes jelentését közli ere-
deti francia nyelven es for-
dításban is. Horváth Ferenc 
és Zombori István pedig a 
várba másodlagosan oeepí-
tett kövek megmentőjének, a 
kőtár megalapozójának, Ko-
váts István építőmesternek a 
Somogyi Könyvtárban őrzött 
Szegedi régiségek cimü, 

1878-ban írott kéziratat te-
szi közzé különlegesen értékes 
rajzaival. Köztük van a hí-
res köbárány is, melyet most 
a Dömötör-torony bejárata 
fölött láthatunk, s amelynek 
a Város történetében, a kun 
puszták pőrében határjel-
szerepe volt. 

Szegedi tárgyú Vörös Gab-
riellának az 1970. évi árvíz-
védelemkor, majd 1977-ben 
és 1978-ban a szöregi ho-
mokbányákból előkerült hun 
kori leleteket bemutató dol-
gozata. Giday Kálmán Móra 
Ferenc egyik múzsájának, 
Domokos Lászlónénak a sze-
gedi korszakában (1907—14) 
kibontakozó pedagógiai mun-
kásságát ásta ki a teledés 
alól. Budán, az igazgatása 
alatt működő Uj Iskolában 
értek be azok a neveieslé-
lektani újítások, amelyeknek 
csírái itt születtek. Lengyel 
András József Attila kedves 
professzorának, Dézsi Lajos-
nak a Magyar Bibliofil 
Szemle cimü, rövid eletű 
(1924—25) folyóirat megin-
dításában, szerkesztesében 
játszott szerepét tárta föl a 
hagyatékában lelt levelek 
alapján. A gyomai Kner 
Nyomdában készült folyó-
iratnak Móra is, Szalay .Jó-
zsef is dolgozótársa volt. 

Rendkívül érdekes .es fon-
tos Tóth Ferenc közleménye 
Erdei Ferenc 1933. évi had-
bírósági pőréről, öccsének, 
Erdei Sándornak szinten ta-
nulságos önéletrajzi reszlete 
segit megvilágítani a Bem 
utcai utászlaktanyában ka-
tonáskodó Erdei világnézeti 
álláspontját- • Elfogott levél-
ből indult ki a vád, végül 
besúgók vallomásai alapján 
ítélték két hónapi fogságra. 
A Béke u. 11—13. sz. alatt, 
a katonai börtönben töltöt-
te el. 

Jogi 
tanácsok 

P. Gy.-né szegedi olva-
sónk nagykorú unokájá-
val lakik egy tanácsi bér-
lakásban. Szeretné tudni, 
hngyha meghal, unokája 
jogosult lehet-e a bérleti 
jogviszony folytatására. 
Kéri az, ezzel kapcsolatos 
rendelkezést ismertetni. 

Az érvényes rendelkezések 
szerint a bérlő halála a la-
kásbérleti jogviszonyt meg-
szünteti, ha nincs olyan sze-
mély, aki a lakásbérleti jog-
viszonyt folytatja. 

A bérlő halála esetén a 
lakásbérleti jogviszonyt az 
egyeneságbeli rokona, az 
örökbefogadott, a mostoha és 
a nevelt gyermeke, továbbá 
az örökbefogadott, a mosto-
ha- és nevelöszülője folytat-
hatja, ha a bérlő halálakor 
— állandó jelleggel — a la-
kásban lakott. Az elhalt bér-
lő gyermeke (ideértve az 
örökbefogadott, a mostoha és 
nevelt gyermeket is) tanácsi 
bérlakás esetében a lakás-
bérleti jogviszonyt — más 
folytatásra jogosult bentla-
kó személy hiányában — 
akkor is folytathatja, ha a 
bérlő halálakor nem lakott 
ugyan a lakásban, de másutt 
nincs lakása, továbbá a bér-
lő halála előtt lakásigénylé-
sét a lakásügyi hatóság már 
nyilvántartásba vette. 

Az elhalt bérlő testvére, 
illetőleg élettársa is folytat-
hat ja a lakásbérleti jogvi-
szonyt, ha a bérlő halálakor 
a lakásbérleti jogviszony 
kezdetétől fogva vagy test-
vér esetében legalább hat 
hónapja, élettárs esetében 
pedig legalább egy éve — ál-
landó jelleggel — a lakás-
ban a bérlővel együtt lakott. 
A rendeletben felsorolt sze-
mélyek a lakásbérleti jogvi-
szonyt — elterő megállapo-
dásuk hiányában a követke-
ző sorrend szerint folytat-
ha t ják : A gyermek, ideért-
ve az örökbefogadott, a 
mostoha és a nevelt gyerme-
ket is; a többi egyenesngbeli 
rokon, ideértve az örökbe-
fogadó, a mostoha- és a ne-
velöszülőket is ; a testvér és 
végül az élettárs 

Ki jogosult a lakásbérlet 
folytatására ? 

A lakásbérleti jogviszony 
folytatására vonatkozó jogo-
sultságot, ha annak a jog-
szabályban meghatározott 
feltételei megvannak, el kell 
ismerni. Az elismerést a bér-
lő halálától számitott har-
minc napon belül kell kérni. 
Tanácsi bérlakás esetében a 
lakásügyi hatóság a lakás-
bérleti jogviszony folytatá-
sára vonatkozó jogosultság 
elismerését kilencven napig 
függőben tárthatja, és azt 
megtagadhatja, ha a lakás 
szobaszáma a folytatásra jo-
gosult lakásigénye mértéké-
nek felső határát meghalad-

ja, és a lakás helyett e ha-
táridőn belül a jogszabály-
ban meghatározott követel-
ménynek megfelelő másik 
lakást utal ki a jogosult ré-
szére. Ez a rendelkezés az 
elhalt bérlő egyeneságbeli 
rokona esetére nem alkal-
mazható. 

A lakásbérlő halála esetén 
nem folytáthatja a lakásbér-
leti jogviszonyt az a sze-
mély, akinek vagy házastár-
sának a tulajdonában ugyan-
abban a városban (község-
ben) megfelelő — beköltöz-
hető — lakása van. 

Dr. V. M. 

Csongrád megye múltjá-
hoz nyújtanak adalékot D. 
Matúz Editnek Rómer Flór is 
kézirati hagyatékából közölt 
naplószerű jegyzetei. 1868-
ban Csanádra utoztában 
Szőregről, Ujszentivánról, 
Kiszomborról rögzített régé-
szeti építészeti adatokat. 
1882-ben pedig pusztaszeri 
ásatásairól, és a környéket 
bejárva Dócról, Sándorfal-
váról, Anyásról, Kistelekről. 
Ezek az apró megjegyzések 
ma már éppúgy egy-egy 
község történetének építő-
kövei, mint az évkönyv né-
hány más néprajzi és törté-
nelmi dolgozata. Huszka La-
jos a szatymazi gazdakör 
történetének második részét, 
az 1919-től 1946-ig terjedő 
események krónikáját közli, 
s ez egyben szinte a község 
története is. Szűcs Judi t a 
kenyér és a tésztafélék ké-
szítésének munkamenetét 
örökíti meg a szentesi nép 
gyakorlata alapján. Fodor 
Ferenc a ^ap ra lö rgo ter-
mesztésének," felhasználásá-
nak csólyospálosi el járását 
írtá le. Nagy Vera a mind-
szenti takácsmesterseg múlt-
ját és a még működő négy 
mester tudományát mutat-
ja be. 

Csak 1908-ban lett — hi-
bás néven — Ottomös köz-
séggé a hajdani Otömös-
pusztából 1836-ig Szegedé 
volt, akkor Újszegedért el-
cserélte a királyi kamará-
val. (Tömörkény ir erről a 
hátrányos cseréről Hazajá-
rók cimü elbeszélésében, 
1902-ben.) A későbbi ma-
gánbirtokot tulajdonosa 
1897-ben parcellázta, s ettől 
kezdve népesedett be lóként 
az alsótanyák szegényparaszt 
népével. Abból a tanulságos 
névsorból, amelyet a levél-
tárban talált 1907. évi ki-
mutatás nyomán Juhász An-
tal közöl Ötömös település-
története című dolgozatában, 
néhány szabadkai bunyevác 
beköltözése is látható (Mik-
lovits, Mamuzsits, Krisztin 
stb.). A szabad földet már 
nem kínáló szegedi határból 
menekülő és honfoglaló nép 
(amelynek küzdelmes telepi-
tő munkáját ugyancsaK Tö-
mörkény örökítette meg né-
hány döbbenetes novellájá-
ban) virágzó kertkultúrát te-
r emte t t ' a sívó homokon. 

Az ú j évkönyv több dol-
gozata közöl teljes terjede-
lemben dokumentumokat, és 
előttük bőséges idezetekkel 
élő magyarázatokat. Ezen a 
fölösleges kettősségen lehet-
ne takarékoskodni. 

Péter László 

Szeged a hazai lapokban 
1985. 
Balázs Béla levelel Lukács 

Györgyhöz Szerkesztet-
te. a bevezetőt és a jegyzete-
ket írta Lenkel Júl ia / Kiss End-
re — Irodalomtörténeti Közle-
mények. — 4/5. sz. — Könyvis-
mertetés . 

J . [így 11 Argenti i ratai — 
Glovanni Argenti jeleintései ma-
gyar ügyekről , 1603—1623 : G y ű j -
tötte és sa j tó a lá rendezte : Ve-
ress Endre / Kovács Zsuzsa •=• 
I rodalomtörténet i Közlemények. 
— 4/5. sz. — Könyvismertelés . 

1987. 
Tanácskozás a homokföldek 

hasznosításáról : Kihasználni a 
kedvező tu la jdonságokat — Pe-
tőfi Népe. — máj . 28. — A bio-
lógiai központban rendezet t ta -
nácskozásról. 

Könnyen nekiugrasztot tak a 
..trtnak" : Régi, mégis ú jonc / 
Tóth Szeles István — Ikarusz. — 
máj . 29. — Beszélgetés Bodnár 
Miklóssal, az Ikarusz leányvál-
lalatának üzemvezetőjével. 

Mikrofi lmlapon a Somogyi 
Könyvtár katalógusai . 3. / Gyu-
ris György — Könyvtáros. — 5. 
sz. : 111. — (Muhclykérdesek) . 

Mirigyei áldozata? / Majoros 
Tlöor — Staféta . — 5. sz. — dr. 
László Ferenc, a SZOTE pro-
fesszorának peréről . 

Termelékenységi tá rsulás a 
Dél-Alföidön : A szel lemi-mű-
szaki for rások hasznosí tásáért / 
P. A. — Békés Megyei Népújság. 
— jún. I. — Szerző: Pleskonles 
András. — A nél-.Mföldl Terme-
lékenységi Társu lás szegedi 
alakuló üléséről. 

Szegedi helyzetkép a gyári é j -
szaka . . re j te lmeiről" : A legna-
gyobb veszély az „ á l o m k ó r " 

1987/24. 
Zsigmond Dezső =• Kábel. — 
jún. 1. — Riport a kábelgyárból . 

Konferencia, kiál l í tás Ma 
kezdődött — Esti Hírlap. — jún . 
4..— 6. Műszer- és méréstechni-
kai konferencia a Technika Ha-
zá ban. 

Fejkvóta / Tanács István — 
Népszabadság. — jún. 4. — Ta-
mácsi bevételek Csongrád me-
gyében. 

Szegeden megsüllyedt egy 
épüld klinikai tömb / Halász 
Miklós — Magyar Nemzet. — 
jun . 5. 

Fakül lős omnibusz Szegeden 
~ Népszava. — jún. 6. 

BASIC-nyelvü és idegen-
nyelvű táborok Szegeden / P. 
A. -- Békés Megyei Népújság. 
— jún . 9. — Szerző: PÍeskonics 
Amdrás. — A TIT városi szerve-
zete rendezésében. 

Cyranóra építik a szegedi 
színpadot : Szabadtéri szerelök 

Esti Hírlap. — jun. 9. — Ros-
land d r á m á j a a szabadtéri já té-
kokon. 

A türelem utánpót lás t terem : 
Mollal Andrea Ismét egy Csong-
rád megyei kezdeményezésre 
h ív ja fel a f igyelmet — Képes 
Spor t , — jun. 9. : ¡11. — Beszél-
getés dr. J á r m a i Tiborral , a 
Csongrád Megyei Labdarúgó 
Szövetség elnökével az u tánpót -
lás-nevelésről. 

Milyen ú jdonságok láthatók a 
Szegedi Szabadtéri J á t ékokon? / 
(gábor) Magyar Nemzet. — 
jun. u>. — (A Magyar Nemzet 
megkérdezte) . — Szerző: Gábor 
István. — Nikolényi István igaz-
gató nyilatkozata. 

Szegeden is lesz műanyag pá-
lya : Visszajelzés / M. K. — 
Népsport jún 10 Szerző ' 

Morvái Katalin. — Elhatározták 
az. atlétikai pálya építését. 

Az algyői ór iás / Teknős Pé-
ter — Füles. — j f n . 12. : 11!. — 
A gáztartályról . 

Fekvő nyolcas / Guba Zoltán 
Magyar I f júság. — jún . 12. 

ili. — Beszélgetések a Csillag-
börtönben az életfogytiglanra 
ítéltekkel. 

Ez a munka nem látványos 
sz-ó Népszava. — jun . 13. — 
Szerző: Szabó Iréné. — Munka 
Érdemrenddel tünte t ték ki Cson 
ka Zoltánt, a Délterv szakfő-
mérnökét . 

Újabb föpás t tor i kinevezések 
: Gyulay Endre — Új Ember. — 
jún. 14. : III. -— Az ú j szeged-
esanádi megyéspüspök. 

Szeged, i f júság , nagyregény / 
Ökrös László - Új Tükör . — 
jun. 14. — Ismertetés Temesi 
Fe renc : Por c. regényének má-
sodik kötetéről. 

Király Levente / Csík tstván 
ú j Tükör . — jún. 14. : ili. — 

A színművész Toyje-aiakitásár<)l 
a Hegedűs a háztetőn e. da rab 
han. 

Nach Debrecen und Budapest 
nun auch in Szeged : 3200 
Bücher aus der Bundesrepubl ik 
Dcutschland / (flrun) -> Buda-
pester Rundschau. — jún . 15. — 
Szerző: Firon András. — A So-
mogyi Könyvtárban . 

J u r á n y i Anna : Vidéki tudósító 
/ Bornemissza Tamas - Rndtó-
es Televizióújság. — jún, 15/21 
111. — Hca/.clgctcS, 

AZ ér tekezletek tar talmi, for-
mai megúj í tásáról / Horváth 
La jos — Pártélet . — 6. sz. — 
Csongrád megyei tapasztalatok 

Mi? Hol? Mikor? 
1987. JÚNIÚS 17., SZERDA — NÉVNAP: LAURA, ALADIN 

A Nap kel 4 óra 46 perckor , és nyugszik 26 óra 44 perckor . 
A Hold kel 0 óra 52 perckór , és nyugszik II ó ra 19 perckor . 

VÍZÁLLÁS 
A Tisza vízállása Szegednél k e d d e n plusz 464 cm (apadó) . 

HATVANÉVES 
Sütő András (sz. 1927) (ró, n m a -
gyar próza kimagasló művelője , 
az erdélyi magyar Irodalom kép-
viselője. Herder-di jas . 

NYOLCVAN EVE 
született Gran tnc r J e n ő (1967— 
1983) Munkácsy-dí jas szobrász-
művész. számos köztéri szob-
runk alkotója. 

MOZIK 
Vörös Csillag: délelőtt 16 ó ra -

kor : Rock Rióban (szuncs brazil 
film. llt . helyár!) , délután fél 4. 
háromnegyed 6 és 8 ó r ako r : A 
kiesi korsi legújabb ka land ja i 
(színes, m. b. amerikai f i lmvíg-
já ték. III. helyár!) . 

Fák lya : háromnegyed 3 ó ra -
k o r : No. megáll j c sak! (színes, 
m. b. szovjet ra jzf i lm), negyed 
6 és fél 8 ó rakor : Break 2. (szí-
nes. zenés film. IV. helyár!) . 

Szabadság: fél 4 és h á r o m n e -
gyed 6 ó rako r : Milyen fiatalok 
voltuink (színes szovjet film), 8 
ó r a k o r : Rock Rióban (színes 
brazil, zenés film. Ili. helyár!) . 

Fi l intéka: fél 6 es fel 8 ó r ako r : 
Téboly (német film). 

Kert f i lmszínház: este 9 ó r a -
kor : A Bounty (színes, m. b. 
amer ika i ka landf i lm. 111. hely-
ár!) . * 

Kiskőrössy ha lászcsárda : dél-
után 4 és este 8 o r a k o r ; Valaki 
az. a j tó mógótt (színes f rancia 
film). 

Kiskőrössy halászcsárda, k e r t : 
este 10 ó r a k o r : Zsaroló zsaruk 
(színes, m. b. f rancia f i lmvígjá-
ték. III. helyár!) . 

Éva presszó: este 8 Orakor: 
Bombajó bokszoló (színes, m. 
b. olasz ka landf i lm) . 

ÜGYELETES 
GYÓGYSZERTAR 

Klauzál tér 3. szám (13/57-es). 
Este 8 órától reggel 7 óráig. 
Csak s(lrgŐ9 esetben. 

BALESETI, SEBÉSZETI 
ÉS UROLÓGIAI 

FELVÉTELI ÜGYELET 
Ma a balesetet szenvedett sze-

mélyeket a II. kó rház (Tolbu-
hln sgt. 57.) veszi fel, sebészeti 
felvételi ügyeletet az I. sz. Se-
bészeti Klinika (Pécsi u. 4 ) , 
urológiai felvételi Ugyeletet a II. 
kórház tar t . 

A gyermeksérü l tek és gyer-
meksebészeti betegek ellátása 
az ügyeletes sebészeti osztályon 
történik. 

ÉJSZAKAI 
ORVOSI ÜGYELET 

Este 7 órától reggel 7 óráig a 
felnőt t lakosság ré szé re : s ze -
ged, Hunyadi J á n o s sgt. 1. szám 
alat t . Te le fon : 16-100. 

GYERMEKORVOSI 
ÜGYELET 

Munkanapokon 13 órától más-
nap reggel fél ( óráig, szomba-
ton, vasá rnap és munkaszüne t ] 
napokon reggel fél 8 órától más-
nap reggel fél 8 óráig a Lenin 
krt . 20. szám alatti körzet i gyer-
mekorvosi rendelőben tör tén ik • 
sürgős esetek orvosi el látása. 

GYERMEK 
FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 

ÜGYELET 
Ma este 19 órától holnap reg-

gel 7 órá ig : Fül-Orr-Gégeklini-
ka ta r t ja . (Szeged. Lenin kr t . 
111.). Te le fon : 21-122. 

FOGORVOSt 
ÜGYELET 

Mindennap 22 órától reggel 6 
óráig, szombaton reggel 7 órától 
héafő reggel 7 ó rá ig : Szeged, 
Zöld Sándor u. 1—8. Tel . ! 14-420. 

SOS LELKISEGÉLY-
SZOLGÁLAT 

Mindennap este 7 órától reggel 
7 óráig. Te l e fon : 11-000. 

IFJÚSÁGI DROGTELEFON: 
54-773 

Hétfőn és csütör tökön dé lu tán 
3 órától 6 óráig hívható . 

19.15: Rajzf i lm 
19.36: Híradó 
26.06: Filmszem 
22.36: Híradó 
22.55 : Musorráadás 
0.25: Hírek 

BELGRÁD 2. 
18.(16: Belgrádi műsor 
19.30: Híradó 
20.00: Zenei est 
21.45: Művészeti est 

ÚJVIDÉK 
17.10: Híradó — szerbhorvá tu l 
17.30: Twist Olivér 
18.00: Irodalmi műsor 
18.30: Más tv-ál lomások 

műsorából 
19.00: Ma 
19.15: Rajzfi lm 
19.3«: Híradó magyaru l 
20.00: Filmszem 
22.30: Híradó szerbhorvátul 

Rádió 

8.20: 
8.50: 
8.55: 
9.19: 
9.49: 

10.05 : 

11.20: 
11.38: 
12.30: 
12.45: 
13.00: 

14.10: 

14.25: 
15.00: 
15.40: 

16.05: 
17.00: 
17.25: 
17.30: 
18.01 : 
19.15: 

20.15: 

20.55: 
21.30: 
2 2 . 2 0 : 
22.30: 
22.42: 
22.57: 

0.10: 
0.15: 

KOSSUTH 
Eco-mix — (ism.) 
Kis magyar n é p r a j z 
Nóták 
Világablak — (ism.) 
Muzsika gyerekeknek 
Rendeze: Török T a m á s — 
Berlin, Alexanderpla tz 
Mi ez a gyönyörű? 
o perét tkerin gők 
KI nyer ma? 
Törvénykönyv 
Jascha Heifetz hegedül, 
William Pr imrose 
bráesázik. Emánuel 
Feude rmann 
gordonknzik 
A magyar széppróza 
századai — Színi Gyula : 
A rózsaszínű hó — (ism.) 
Operaslágerek 
Népzenei Hangos Újság 
Részletek az „Eper 
é s v é r " cimü fi lm 
fené jéből 
MR 10—14 
Esti iskola 
Hanglemez MK 
Nóták 
Könyvszemle 
Dorogi Zsigmond 
kompozíciója 
Kar in thy Fr igyes 
köl teményeiből 
Zenés utazások 
Európában — I. 
Örökzöld dal lamok 
Kubai Inter jú 
Tíz. perc külpoli t ika 
Népzene Izlandból 
A Stonehenge és társa i 
Operaest 
Himnusz 
Éjfél után , . , 

© Tévé 
BUDAPEST 1. 

9.00: Tv- torna 
9.05: Kicsi a bors — (ism.) 
9.25: Cigánykerék — (ism.) 
9.50: A varieté világa — 4. 
10.45: Stúdió '87 — (ism.) 
11.45: Képújság 
15.40: Hírek 
15.45: A Közönségszolgálat 

t á jékoz ta tó ja 
15.50: A Rövidri lmstúdiók 

műhelyéből 
16.50: F.gy szó, mint száz 
17.30: Képújság 
17.45: Esti mese 
17.55: Labdarugó MNK-döntö 
20.00: Hiradő 
20.35: „Nem felfelé török. 

Uram . . . " — Sütő András 
műsora — (ism.) 

21.45: New York-i j á ra t — 
norvég bűnügyi f i lm-
sorozat — 3. 

22.20: Híradó 2. 

8.05: 

8.50: 

9.05: 
12.00: 

12.10: 
12.25: 
22.30: 
13.05: 
14.00: 
15.05: 
15.13: 
17.30: 
18.30: 

19.00 

19.55 
20.50 
21.05 

21.45 

22.00 

23.20 
0.15 

14.55: 
15.00: 
15.05: 
15.35 : 

16.35 : 

19,10: 

19.30; 

20.00 : 

21.09: 
22.15: 
2:'.55 : 

BUDAPEST 2. 
Képújság 
Tv- torna 
Digit-alk — (ism.) 
Isten te remtményei 
— tév-f i lm — (ism.) 
Zenés Tv-szinház — 
Pontpadur — (ism.) 
Marsall — egyfelvonásos 
— (ism.) 
Nasa-oürazovka — 
szlovák nyelvű 
nemzetiségi műsor 
Angol nyelvlecke 
— (Ism.) 
Látom, amit te nem látsz 
— NDK tv-fl lm 
Budapest i körzeti s túdió 
Zene, zene, zene 
Képújság 

BELGRÁD 1. 
17.10: Híradó 
17.31): Atlétika 
19 00' Komoly zene 

8.12: 
9.00: 

11.08: 
11.13: 

13.05: 
13.35: 

14.6«: 
14.25: 
15.05: 
15.44: 
16.20: 

17.00: 

17.30: 

18.30: 

19.03 : 

20.05: 

21.05 
21.34 

22.30 : 

23.10: 

PETŐFI 
Idősebbek hu l lám-
hosszán 
Tíz perc külpoli t ika 
— (ism.) 
Napközben 
IIírek németül , oroszul 
és angolul 
Kónya Sándor énekel 
ú t ika l auz üdülőknek 
Népdalkörök éneke lnek 
A tegnap slágereiből 
Szinésztorténetek 
Dlákfoct 
Zenerule t t 

: Ötödik sebesség 
A Beatles együt tes 
felvételeiből 
Közvetítés a Magyar 
Népköztársasági Kupa 
labdarugó döntőiről 
Albumajánla t 
Műtrágya helyet t? 
Zsák és fo l t ja 
— (ism.) 
Népszerű fúvós-
melódiák 
Szinész vagyok, 
énekelek — (Ism.) 
Latin Soul-Rock 
Éjfél uán 

BARTÓK 
Kamarazene 
R a m e a u : Dardanus — öt -
felvonásos ope ra 
Pi l lanatkép 
Az Eszaknémet Rádió 
Sz imfonikus 
Zeneka rának 
hangversenye 
Szonda — (ism.) 
Századunk fuvós-
muveiból 
o l a sz vonósmuzsika 
Magnóról magnóra 
Zenekar t muzsika 
Petrovics Emil műveiből 
Egyetemi és főiskolai 
é n e k k a r o k ta lá lkozója 
— 1. 
Felej thetet len arcok 
a z Operaházból 
Új Melódia-
lemezeinkből — 
Dvorzsák-müvek 
V mater inskuin jazyku — 
szlovák nyelvű 
nemzetiségi műsor 
Nagy mesterek k a m a r a -
zenéjéből 
A Magyar ttüdió 
é s Televízió 
Sz imfonikus 
Zeneka rának 
hangversenye 
Kb. 
Operaket tősök 
A bécsi Oinoontus 
mu.sjeu-. ' . u j a i j.tis/.ahak 
Mi ú jság a régi zene 
vi lágában? 
Válogatás az izlandi 
népköltészetből 


